
Uzlabot mīkstās prasmes, lai veicinātu 
konkurētspēju un darba iespējas 

 

www.projectessence.eu 

 

 

 

Ar Eiropas Savienības Erasmus + programmas atbalstu. Šis dokuments un tā saturs atspoguļo tikai autoru viedokli, un Komisiju nevar saukt pie 
atbildības par jebkādu tajā ietvertās informācijas izmantošanu. 

 
3. paraugprakse 

 

Rīka nosaukums/Laba 
prakse 

“Essentials” apmācības programma 

Atslēgvārdi (metatags) Mīkstās prasmes, apmācības, studentu novērtējums 

Nodrošina 
IWS, pamatojoties uz: Navarras universitātes/karjeras 
pakalpojumu tīmekļa vietni 

Valoda Latviešu 

Laba prakse 
 

Navarras Universitāte ar karjeras pakalpojumu nodaļas starpniecību, kas veltīta studentu 
nodarbinātības un profesionālās attīstības uzlabošanai, piedāvā studentiem nesen īstenoto 
“ESSENTIALS” apmācību programmu, kuras mērķis ir studentu mīksto prasmju apgūšana un 
attīstīšana saistībā ar mūsdienu darba tirgū esošo pieprasījumu, vienlaikus integrējot 
apmācības galvenajās uzņēmumu izmantotajās personāla atlases metodēs. 
 

Šī programma tika veidota no šīs universitātes veiktajā apmierinātības aptaujā izteiktajām 
studentu vajadzībām, un tā veiksmīgi tiek sniegta studentiem. ESSENTIALS ir sadalīta četrās 
fāzēs, kas notiek 4 akadēmiskajos gados. Katrā no šiem līmeņiem studenti piedalās divos 
aktivitāšu veidos: mācību sesijās, kuru mērķis ir izstrādāt nepieciešamos instrumentus darba 
meklēšanai un spēt pārvarēt uzņēmumu veiktos atlases procesus; un mācību sesijās, kuru 
mērķis ir iegūt visvienkāršākās prasmes, ko mūsdienās pieprasa uzņēmumi, piemēram, 
pašzināšana, konfliktu vadība, lēmumu pieņemšana, centības spēja un iniciatīva. Papildus tai 
tiek veiktas arī aktivitātes un sesijas, kuras papildina Tu & Co programma, kas ar mentoru 
atbalstu sniedz konsultācijas par profesionālajām prasmēm. 
 

Jāņem vērā, ka Navarras Universitātes pozīcija “QS Graduate Woryability Ranking 2020” 
četru gadu laikā pēc kārtas, ierindojas trešajā vietā Eiropā mācīšanas kvalitātē, aiz Oksfordas 
un Kembridžas universitātēm, liecina “The Times Higher” jaunākais rangs. 
 

Šīs programmas panākumu atslēga ir tā, ka tā tika veidota tieši no studentu izteiktās 
vajadzības. Iniciatīva demonstrē, kā šī universitāte ir patiesi apņēmusies īstenot savu 
studentu profesionālo un personīgo attīstību, tādējādi mudinot viņus gūt panākumus, 
vienlaikus sniedzot lielu ieguldījumu ekonomikā un sabiedrībā. 
 

Atsauces saite (ja ir) 
https://www.unav.edu/web/careerservices/alumnos-alumni/programa-
essentials 

Materiāla veids PARAUGPRAKSE 

 


